

## СОЮЗ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

428003, РОССИЯ, ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, НИКОЛАЯ ИЛЬБЕКОВА УЛ., Д. 6, КАБИНЕТ 201 А, ОГРН: 1212100000485, тел. +7-917-078-89-28,

E-mail:<u>sojuzpoo21@mail.ru</u>, ИНН: 2130223192, КПП: 213001001

10.04.2023 г. № 85

Руководителям профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики

Сообщаем Вам, что Союз профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики, РНМО по учебно-воспитательной работе, Чебоксарский профессиональны колледж им. Н.В. Никольского Минобразования Чувашии при содействии Минобразования и молодежной политики Чувашской Республики проводит III республиканский экологический квест - «Эко-квест» среди профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики.

Для участия в Эко-квесте необходимо зарегистрироваться на мероприятие в автоматизированной информационной системе «АИС молодежь России» по ссылке https://myrosmol.ru/event/127995 и направить заявку до 16.00 часов 10 мая 2023 года на электронный адрес chmtt uvr@mail.ru (приложение 3).

Состав команды – 4 студента 1-2 курса обучения.

Эко-квест проводится 12 мая 2023 года. Регистрация участников состоится с 9.30. Начало мероприятия в 10.00 на базе Чебоксарского филиала ГБС РАН (ботанический сад) по адресу г. Чебоксары, пр. И. Яковлева, д. 31

При проведении Эко-квеста будут использоваться маршрутные листы

Примечание: Положение

Председатель СПОО ЧР

Е.Ю. Пристова

Рудакова Л.П., тел. +7-903-064-77-57